7. דירוג סוגי הספרים שהיו מושאי התלונות מלמד כי הפניות נעשו בעיקר לגבי ספרים אשר תוכנם הכיל

ביבליוגרפיה

- הורניק, י' (1989). ניתוח-על של אי-תגובה בסקרי דואר. *מגמות*, ל"ב (3), 386 - 400.
- הצעת הקוד האתי של ספרני ישראל (1996). *בספריות*, 11 (פברואר), 1 - 6.
- יצחקי, מ' (תשנ"ח-1998). פיקוח וביקורת על הרכב האוסף בספריות בתי-ספר על יסודיים בישראל; מחקר גישוש. יד לקורא, ל"א 20 - 33.
- יצחקי, מ' (תשס"ג-2003). רשת האינטרנט בעיני ספרני בתי-הספר בישראל; תפיסות, עמדות, שימוש ופיקוח. יד לקורא, ל"ה 56 - 73.
- מכתב לספרן (2000). *בספריות*, 33 (אפריל), 8 - 10.
- משרד החינוך והתרבות (תשס"א-2001). *הרשימה הארצית המלאה של בתי-ספר על-יסודיים בישראל*. ירושלים: משרד החינוך. המנהל לתיקשוב ומערכות מידע. (דיסקט)
- עולם האתיקה של ספרני ישראל - תיאוריה ומציאות (1999). *בספריות*, 24 (יוני), 2 - 5.
- שאלות של אתיקה (1998). *בספריות*, 17 (מרץ), 12.
- American Libraries Association (1989).